
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUINTA-FEIRA, 7 DE JULHO DE 2022

www.portalregional.net.br

22

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO 
Paço Municipal “Olívio Rigotto” 

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111 
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP 

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato n.º 037/2022 
Inexigibilidade Licitação n.º 003/2022 – Processo n.º 025/2022 
Objeto: Prestação de serviços de apresentação de show artístico com a dupla sertaneja “Gilberto & 
Gilmar”, a ser realizado no dia 23/06/2022 às 21 horas, no Estádio municipal “José Mazzo” 
Valor do Contrato: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 

  Contratada: Olivia Telles Porcel de Almeida 25295901840 
Vigência: 08/06/2022 a 08/07/2022 - Assinatura: 08/06/2022 
 

Fernando Barberino - Prefeito Municipal 
 

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO 
Paço Municipal “Olívio Rigotto” 

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111 
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP 

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br  
 

1 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato n.º 043/2022 
Dispensa Licitação n.º 009/2022 – Processo n.º 031/2022 
Objeto: contratação de Serviços Especializados em Medicina e Segurança do Trabalho, onde serão 
desenvolvidos programas específicos, conforme legislação vigente, enquadramento dentro dos 
parâmetros e Normas Reguladoras do Ministério do Trabalho, e-Social e Previdência Social. 
Valor Contrato: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais) 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 
Contratada: J. F. Peres Ranieri - ME 
Vigência: 01/07/2022 a 31/12/2022 - Assinatura: 01/07/2022 
 

Fernando Barberino - Prefeito Municipal 
 

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO 
Paço Municipal “Olívio Rigotto” 

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111 
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP 

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato n.º 042/2022 
Dispensa Licitação n.º 008/2022 – Processo n.º 029/2022 
Objeto: Contratação de empresa especializada, para serviço de locação de Tenda para realização de 
Festa Popular, atinente as festividades de aniversário do município, no Estádio “José Mazzo”. 
Valor do Contrato: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 
Contratada: Publix Propaganda Ltda - ME 
Vigência: 20/06/2022 a 20/07/2022 - Assinatura: 20/06/2022 
 

Fernando Barberino - Prefeito Municipal 
 

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO 
Paço Municipal “Olívio Rigotto” 

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111 
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP 

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato n.º 039/2022 
Inexigibilidade Licitação n.º 004/2022 – Processo n.º 026/2022 
Objeto: Prestação de serviços de apresentação de show artístico com a Banda Jair Supercap Show, a 
ser realizado no dia 23/06/2022, no Estádio Municipal “José Mazzo”.  
Valor do Contrato: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais). 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 
Contratada: Supercapital Produções Artísticas Ltda - ME 
Vigência: 09/06/2022 a 09/07/2022 - Assinatura: 09/06/2022 
 

Fernando Barberino - Prefeito Municipal 
 

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO 
Paço Municipal “Olívio Rigotto” 

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111 
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP 

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato n.º 040/2022 
Dispensa de Licitação n.º 006/2022 – Processo n.º 027/2022 
Objeto: Prestação de Serviços especializados na execução de SHOW PIROTÉCNICO, com 
fornecimento de materiais, no Estádio Municipal “José Mazzo”. 
Valor do Contrato: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 

  Contratada: Fogos Arsenal Ltda - ME 
Vigência: 15/06/2022 a 15/07/2022 - Assinatura: 15/06/2022 
 

Fernando Barberino - Prefeito Municipal 
 

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO 
Paço Municipal “Olívio Rigotto” 

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111 
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP 

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato n.º 041/2022 
Dispensa Licitação n.º 007/2022 – Processo n.º 028/2022 
Objeto: Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de locação de gerador, 
palco, house mix, asa fly e camarim, para realização de apresentação de shows em comemoração 
ao aniversário da cidade. 
Valor do Contrato: R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais) 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 
Contratada: João Carlos Sabaini Produções Artísiticas - ME 
Vigência: 15/06/2022 a 15/07/2022 - Assinatura: 15/06/2022 
 

Fernando Barberino - Prefeito Municipal 
 


